



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na **zakup obuocznego oftalmoskopu operacyjno-diagnostycznego** dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów Warunków gwarancji i serwisu pkt. B.5 na: „Przedmiot zamówienia w tej samej klasie i o tych samych lub wyższych parametrach na czas naprawy gwarancyjnej w przypadku nie dokonania naprawy w terminie 7 dni” ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów Warunków gwarancji i serwisu pkt. B.5.

PYTANIE 2. Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów Warunków gwarancji i serwisu pkt. B.6 na: „Wykonawca zabezpieczy autoryzowany serwis pogwarancyjny na terenie Polski przez okres min. 5 lat od daty zainstalowania nazwa serwisu, adres, nr telefonu” ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów Warunków gwarancji i serwisu pkt. B.6.

ZATWIERDZA

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Jacek Kaniewski